
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
23.07. 2021 р.   смт Ємільчине №119 
 
 
Про затвердження Акту №7 про 
визначення розміру збитків 
Ємільчинській селищній раді як 
власнику землі  

 

 
 

Керуючись пп.1 п. «б» ч.1 ст.33, ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 125, 152, 156, 157, 206, 211 Земельного Кодексу України, статтею 1166 
Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 №284 
«Про Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам», 
з метою захисту інтересів селищної ради від несумлінних землекористувачів, що ухиляються 
від вчасного укладання договорів оренди і завдають фінансові збитки Ємільчинській 
селищній раді внаслідок порушення порядку землекористування, виконавчий комітет 
селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити Акт від 20.07.2021 року №7  про визначення розміру збитків Ємільчинській 
селищній раді як власнику землі, стосовно земельної ділянки в смт Ємільчине по вул. 
Мічуріна, 10 стосовно ТОВ «Метал Пром-Інвест» (інд.код. 39253198). 
 
2. Відділу земельних ресурсів селищної ради: 
- підготувати та надіслати на адресу ТОВ «Метал Пром-Інвест» (інд.код. 39253198) 
повідомлення про необхідність відшкодування збитків у добровільному порядку, а також 
копію цього рішення виконкому; 
- підготувати повідомлення до Новоград-Волинської прокуратури щодо захисту інтересів 
селищної ради відносно відшкодування їй збитків, завданих ТОВ «Метал Пром-Інвест» 
(інд.код. 39253198). 
 
3. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на першого заступника селищного голови 
Володимира ЄВТУХА. 
 
 
 
Селищний голова  Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 




